АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2023 №  644
          г. Велиж

В целях новогоднего оформления и улучшения внешнего облика зданий, улиц и площадей, создания праздничной атмосферы и выявления лучших исполнителей образного, цветового и светового решения объектов в преддверии Нового 2024 года по Велижскому городскому поселению Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить конкурс на лучшее новогоднее оформление объектов среди организаций, предприятий, бюджетных организаций и учреждений, предприятий торговли, осуществляющих свою деятельность на территории Велижского городского поселения, а также среди дворовых и придомовых территорий частных домовладений населённых пунктов, расположенных на территории Велижского городского поселения.
1.1. Заявки принимаются до 20 декабря 2023 года.

1.2. Работа конкурсной комиссии осуществляется с 20 декабря 2023г. по 22 декабря 2023 г.

2. Специалисту 1-ой категории-пресс-секретарю О.Г. Кулешовой разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                  Г.А. Валикова
Готовила:  менеджер

О.Э. Кузнецова_____________                                      Разослать  по 1 экземпляру: в дело,

                                                                                          в прокуратуру,  главному

Визы:                                                                                специалисту-юристу, отдел жилищно-

Начальник отдела  жилищно-коммунального,            коммунального и городского хозяйства.

и городского хозяйства

И.М. Юрков  _____________

Ведущий специалист – юрист

С.Л. Шишанова ______________

Управляющий делами

Л.С.Васильева______________
О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление территории Велижское городское поселение